[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.11.2021 г.

         № 104
Об утверждении Положения о муниципальном

земельном контроле на территории
Муниципального образования муниципального района
«Малоярославецкий район» Калужской области
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001           N 136-ФЗ, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 N 195-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», а также руководствуясь Уставом муниципального района «Малоярославецкий район»,
Малоярославецкое Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования муниципального района «Малоярославецкий район» (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 г., подлежит опубликованию                в газете «Маяк» и размещению на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».

Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»                                                                                    М.А. Брук